

Årsredovisning för
J&L Schakt o Entreprenad AB
559367-5944

Räkenskapsåret
2023-02-01 - 2024-01-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i J&L Schakt o Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-07-02. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Simrishamn 2024-07-02

Joel Mandelmann
Joel Mandelmann

✓

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J&L Schakt o Entreprenad AB, 559367-5944, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Simrishamn registrerades år 2022 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökt kraftigt under räkenskapsåret på grund av ökade ordergångar.

Inga övriga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	10 523 211	5 346 156
Resultat efter finansiella poster	981 711	1 511 292
Soliditet, %	36	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	-	642 780
Omföring av föreg års vinst		642 780	-642 780
Årets resultat			331 196
Vid årets slut	25 000	642 780	331 196

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 973 976, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	642 780
Årets resultat	331 196
Totalt	973 976
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	973 976
Summa	973 976

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-01- 2024-01-31</i>	<i>2022-02-25- 2023-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		10 523 211	5 346 156
Övriga rörelseintäkter		1 860	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		10 525 071	5 346 156
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 755 904	-1 747 447
Övriga externa kostnader		-671 686	-608 658
Personalkostnader	2	-3 542 396	-1 373 749
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-453 510	-98 525
Summa rörelsekostnader		-9 423 496	-3 828 379
Rörelseresultat		1 101 575	1 517 777
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 088	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122 952	-6 494
Summa finansiella poster		-119 864	-6 485
Resultat efter finansiella poster		981 711	1 511 292
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-550 000	-700 000
Summa bokslutsdispositioner		-550 000	-700 000
Resultat före skatt		431 711	811 292
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 515	-168 512
Årets resultat		331 196	642 780

2024070337982

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3,6	1 476 051	-
Inventarier, verktyg och installationer	4,6	2 211 708	2 231 975
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>3 687 759</u>	<u>2 231 975</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>3 687 759</u>	<u>2 231 975</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 203 250	699 583
Övriga fordringar		121 758	492 919
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		131 750	92 500
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 456 758</u>	<u>1 285 002</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		355 734	612 323
Summa kassa och bank		<u>355 734</u>	<u>612 323</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>1 812 492</u>	<u>1 897 325</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>5 500 251</u>	<u>4 129 300</u>

2024070357983

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-01-31	2023-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		642 780	-
Årets resultat		331 196	642 780
Summa fritt eget kapital		973 976	642 780
Summa eget kapital		998 976	667 780
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		1 250 000	700 000
Summa obeskattade reserver		1 250 000	700 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 247 020	1 640 908
Summa långfristiga skulder		1 247 020	1 640 908
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	405 000	306 600
Leverantörsskulder		713 142	373 233
Skatteskulder		249 009	153 802
Övriga skulder		308 397	65 267
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		328 707	221 710
Summa kortfristiga skulder		2 004 255	1 120 612
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 500 251	4 129 300

2024070337984

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2023-02-01- 2024-01-31</i>	<i>2022-02-25- 2023-01-31</i>
Medelantalet anställda	6	4
Summa	6	4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-01-31	2023-01-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Nyanskaffningar	1 609 294	-
Vid årets slut	1 609 294	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-133 243	-
Vid årets slut	-133 243	-
Redovisat värde vid årets slut	1 476 051	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 330 500	-
-Nyanskaffningar	300 000	2 330 500
Vid årets slut	2 630 500	2 330 500
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-98 525	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-320 267	-98 525
Vid årets slut	-418 792	-98 525
Redovisat värde vid årets slut	2 211 708	2 231 975

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-01-31	2023-01-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-	612 500
	-	612 500

Skulden är uppdelad på kortfristig del med 405 000 kr och långfristig del 1 247 020 kr.

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-01-31	2023-01-31
Äganderättsförbehåll	2 061 666	1 804 066
Företagsinteckningar	400 000	-

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lina Persson, Sydrev Redovisnings AB

Underskrifter

Simrishamn 2024-07-02

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Joel Mandelmann

Joel Mandelmann
Styrelseledamot

2024070337987